
Zarządzenie nr GGG.0050. 11.2021 
Burmistrza Miasta i  Gminy Piaseczno 

z dnia 28.05.2021r. 
 

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu gruntów komunalnych, podziału terenu Miasta i 
Gminy na strefę śródmiejską, podmiejską i peryferyjną oraz ustalenia stawek czynszu za 

dzierżawę gruntów komunalnych przeznaczonych pod uprawy rolne 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. 2020r, poz. 1990 ze zm.): 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1   

Ustalam stawki czynszu  najmu  gruntów komunalnych według stawek określonych w tabeli 
stanowiącej załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 
Ustalam granice strefy śródmiejskiej, podmiejskiej i peryferyjnej obowiązujące na potrzeby 
naliczania czynszu najmu za najem gruntów komunalnych, zgodnie z mapą stanowiącą załącznik nr 
2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 
Ustalam stawkę czynszu za dzierżawę gruntów komunalnych przeznaczonych pod uprawy rolne w 
wysokości 0,22 zł za m2 gruntu netto. 

        § 4 
Tracą moc: 

1) Zarządzenie nr GGG.0050.108.2018 z 27.07.2018r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za 
dzierżawę gruntów komunalnych oraz podziału terenu miasta i gminy na strefę śródmiejską, 
podmiejską i peryferyjną; 

2) Zarządzenie nr   GGG.0050.34.2019  w sprawie zmiany Zarządzenia nr GGG.0050.108.2018 
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno z dnia 27.07.2018 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu 
za dzierżawę gruntów komunalnych oraz podziału terenu miasta i gminy na strefę 
śródmiejską, podmiejską i peryferyjną 

3) Zarządzenie nr GGG.0050.4.2021  z dnia 26.01.2021 r. w sprawie zmiany stawek czynszu za 
dzierżawę gruntów komunalnych. 

      § 5 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami. 

      § 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 
 
 
Otrzymują: 
- ADK 
- a /a 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 


